
日数 月日 国・都市等 現地時間 交通機関 行動内容

３月５日(月) 11:15 空港レセプションルームにて出発式

富山発 12:50 CI171 富山空港（China Airlines）

台湾着 15:40 桃園国際空港　入国手続き

17:40 専用バス 移動

18:30 台北市内見学　台北101

19:00 レストランへ移動

【台北泊】 20:30 ホテル着

３月６日(火) 台湾 5:20 専用バス ホテル発

台湾発 8:30 CI721 桃園国際空港

クアラルンプール着 13:15 クアラルンプール国際空港　入国手続き

専用バス 移動

16:00 日本国大使館訪問

17:00 市内見学

18:30 ペトロナスツインタワー見学　食事

【クアラルンプール泊】 21:00 ホテル着

３月７日(水) クアラルンプール 7:30 専用バス ホテル発

8:30 高校訪問

12:00 昼食

12:45 市内見学、マラッカへ移動

15:15
マラッカ見学　サンチャゴ砦、セントポール教会跡、オラン
ダ広場、チャイナタウンエリア、青雲亭寺院　等

18:15 夕食

19:00 クアラルンプールへ移動

【クアラルンプール泊】 21:30 ホテル着

３月８日(木) クアラルンプール 6:00 専用バス ホテル発

クアラルンプール発 8:55 SQ5315 クアラルンプール国際空港

シンガポール着 9:55 シンガポールチャンギ国際空港　入国手続き

12:00 専用バス

昼食

13:30 日本国大使館訪問　

14:30 市内移動

15:00 クレアシンガポール事務所訪問

16:00 市内見学

18:00 夕食

【シンガポール泊】 20:00 ホテル着

３月９日(金) シンガポール 9:00 専用バス ホテル発

9:30 現地企業訪問（佐藤工業）

12:00 昼食

14:00 大学訪問

17:00 市内見学

18:00 夕食

19:45 ナイトクルーズレーザーショー

【シンガポール泊】 21:00 ホテル着

３月10日(土) シンガポール 9:00 専用バス
ニューウォータービジターセンター見学
市内見学　マリーナエリア

12:00 昼食

午後 市内見学　シティホール周辺　国立博物館

18:00 富山県人会との意見交換会

【シンガポール泊】 20:30 ホテル着

３月11日(日) シンガポール 9:00 専用バス ホテル発　市内見学

11:00 昼食

シンガポール発 14:05 CI754 シンガポールチャンギ国際空港

台湾着 18:45 桃園国際空港　入国手続き

20:00 専用バス 台北市内へ移動　夕食

【台北泊】 21:30 ホテル着

３月12日（月） 台湾 9:00 専用バス ホテル発

10:00 市内見学　台湾外交部訪問　高校訪問

午後 授業参加、交流

【台北泊】ﾎｰﾑｽﾃｲ 16:30 ホームステイ引き合わせ

３月13日（火） 台湾 午前 授業参加

午後 授業参加、交流

【台北泊】ﾎｰﾑｽﾃｲ 18:00 ホストファミリーと夕食会

３月14日(水) 台湾 8:30 専用バス ホストファミリーと学校でお別れ　学校発

午前 専用バス 市内見学　　九份　

11:30 昼食

14:00 現地企業訪問（ＹＫＫ台湾社）

17:30 ホテル着

18:30 ホテル発　夕食

20:00 市内見学　京劇鑑賞

【台北泊】 21:30 ホテル着

３月15日(木) 台湾 8:30 専用バス 市内見学　体験プログラム　中正紀念堂

12:00 昼食

13:30 大学訪問

市内見学　故宮博物院

18:00 夕食

【台北泊】 20:00 ホテル着

３月16日(金) 台湾 4:50 専用バス 桃園国際空港　出国手続き

台湾発 8:00 CI170 桃園国際空港（China Airlines）

富山着 11:50 富山空港　入国手続き

空港レセプションルームにて解団式

解散

10

11

12

4

5

6

7

8

9

第35回富山県高等学校生徒海外派遣事業　現地研修日程

富山→台北→マレーシア→シンガポール→台北→富山(12日間)

1

2

3


